福建晋江农村商业银行股份有限公司

人民币理财产品托管协议之补充协议四

编号：晋江农商行-兴业托管 2013 年第 01 号（统）-补 4

本协议由以下两方当事人签署：

甲方：

名称：福建晋江农村商业银行股份有限公司

地址：福建省晋江市青阳街道崇德路196号

法定代表人：林太白

联系人：陈鸿泉

联系电话： 18606989313

乙方：兴业银行股份有限公司

名称：兴业银行股份有限公司

地址：福建省福州市湖东路 154 号

法定代表人：高建平

联系人： 赵欣

联系电话：021-52629999

鉴于：

1、甲

甲、乙双方已签署了《福建晋江农村商业银行股份有限公司人民币理财产品

托管协议》（编号：晋江农商行-兴业托管 2013 年第 01 号（统）、《福建晋江农村

商业银行股份有限公司人民币理财产品托管协议之补充协议》（编号：晋江农商

行-兴业托管 2014 年第 01 号（补）），《福建晋江农村商业银行股份有限公司人民

币理财产品托管协议之补充协议二》（编号：晋江农商行-兴业托管 2013 年第 01

号（统）-补 2），《福建晋江农村商业银行股份有限公司人民币理财产品托管协

议之补充协议三》（编号：晋江农商行-兴业托管 2013 年第 01 号（统）-补 3）（上

述协议，下文简称“托管协议”）；

为进一步促进甲、乙双方理财产品托管业务的合作，经甲、乙双方一致同意

对托管协议部分内容进行修改。

经友好协商，甲、乙双方现同意签署《福建晋江农村商业银行股份有限公司

人民币理财产品托管协议之补充协议四》（以下简称“补充协议”），具体约定如

下：

一、《托管协议》“4.2.2 银行间债券账户的开立和管理”内容修改为：

甲方选择下列第（一）种账户开立方式：

（一） 本合同生效后，甲方负责以计划财产的名义申请并取得进入全国银

行间同业拆借市场的交易资格，并代表本计划进行交易；乙方负责以本计划财产

的名义在中央国债登记结算有限责任公司、银行间市场清算所股份有限公司开设

银行间债券市场债券托管账户，并代表本计划进行债券和资金的清算。甲方应当

予以配合并提供相关资料。

（二） 甲方理财产品银行间债券账户的开立、债券交易及结算的具体操作

均由甲方负责。甲方应将与各理财产品对应的债券账户卡复印件加盖甲方公章或

甲方授权的其他印章后，交由乙方保管。

二、《托管协议》“6.2.2 投资于债券的资金清算交收”修改为“6.2.2 投资

于银行间债券的资金清算交收”，具体内容修改为：

6.2.2.1 甲方负责对交易对手的资信控制，按银行间债券市场的交易规则进

行交易，并负责解决因交易对手不履行合同或不及时履行合同而造成的纠纷及损

失，乙方不承担由此造成的任何法律责任及损失。

6.2.2.2 甲方应在交易结束后将银行间同业市场债券交易成交单加盖印章

后及时传真给乙方，并电话确认。如果银行间中债综合业务平台或上海清算所客

户终端系统已经生成的交易需要取消或终止，甲方要书面通知乙方。

6.2.2.3 甲方发送有效指令（包括原指令被撤销、变更后再次发送的新指令）

的截止时间为当天的 15:00。如甲方要求当天某一时点到账，则交易结算指令需

提前 2个工作小时发送，并进行电话确认。指令、成交单传输不及时、未能留出

足够的操作时间，致使资金未能及时到账、债券未能及时交割所造成的损失由甲

方承担。甲方向乙方下达指令时，应确保相应理财产品在托管专户有足够的资金

余额。

6.2.2.4 银行间交易以及银行间债券账户的使用由甲方负责，甲方应确保按

照人民银行、中央国债登记结算有限责任公司、银行间市场清算所股份有限公司

等监管机构的制度规范要求进行债券账户的使用和管理。

6.2.2.5 银行间交易结算方式采用券款对付的，托管专户与该产品在登记结

算机构开立的 DVP 资金账户之间的资金调拨，除了登记结算机构系统自动将 DVP

资金账户资金退回至托管专户的之外，应当由甲方出具资金划款指令，乙方审核

无误后执行。由于甲方未及时出具指令导致该产品在托管专户的头寸不足或者

DVP 资金账户头寸不足导致的损失，乙方不承担责任。

三、本补充协议经各方法定代表人或授权人签章及加盖公章或合同专用章后

生效。

四、本补充协议与《托管协议》中不一致处，以本协议为准。本协议中未明

确的内容，按照《托管协议》及《补充协议》的约定执行。

五、本补充协议壹式肆份，协议双方各执贰份，每份具有同等法律效力。

甲方：福建晋江农村商业银行股份有限公司 乙方：兴业银行股份有限公司

法定代表人（授权代表）： 法定代表人（授权代表）：

签署日期： 年 月 日 签署日期： 年 月 日